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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 168.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 123.20 m?
Powierzchnia zabudowy 123.20 m?
Powierzchnia dachu 191 m?
Kubatura 602.80 m?
Wymiary budynku 14x9.20 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.60 m
Wymiary dziatki 22x17.20 m

Opis projektu

Wygodny dom jednorodzinny, wolnostojacy, niepodpiwniczony, dla 5-4
osobowej rodziny. Na parterze oprdcz obszernego salonu z kominkiem, kuchni
ze spizarnia oraz WC, znajduja sie dwa pokoje, tazienka i praktyczne
pomieszczenie gospodarcze z piecem CO. Poddasze stanowia 3 wygodne
sypialnie (w tym jeden z wewnetrzna garderoba), oraz tazienka dostepna z
korytarza.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 90.90 m?

Wiatrolap

Schody

Pokoj dzienny
Kuchnia ze spizarnia
Pom. gosp. + C.0.*
Hol

Przedpokoj

Pokoj

tazienka

Pokoj

wC

Schowek

Pietro 77.80 m?
Hol

Sypialnia
Garderoba*
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
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3.50 m?
2.60 m?
28.40 m?
12.20 m?
4.30 m?
3.90 m?
3.40 m?
10.70 m?
5.50 m?
13.50 m?
1.90 m?
1.00 m?

3.50 m?
10.70 m?
2.20 m?
4.80 m?
8.80 m?
9.00 m?



